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BASIT RÅDGIVNING 
Kom godt i gang! 

 
 
 

 
KORT FORTALT: 
 

BASIT har udviklet et rådgivningsværktøj, der kan bruges af både store og små virksomheder. Det koster 1.000 kr. 
per medarbejder i fast pris. Med rådgivningen får virksomheden en konkret vejledning omkring hvilke IT-værktøjer og 
telekommunikationsløsninger, der bedst passer til virksomhedens behov og krav. 

 
Vejledningen bliver tilpasset virksomheden i forhold til de opgaver/sagen virksomheden arbejder med, antallet af 
medarbejdere på byggepladser/servicebiler, samt administrative medarbejdere.  
 
Der bliver lagt vægt på, at virksomhedens nuværende IT/Teleinvesteringer skal genbruges i størst muligt omfang. 
 
 

HVORFOR BENYTTE RÅDGIVNINGEN?: 
 
Det kan være svært, at overskue udbuddet af IT/Tele-løsninger, samt at holde sig opdateret med udviklingen inden-
for løsningerne. Samtidigt er IT/Tele ikke det mest interessante for de fleste håndværkere og mestre. Det betyder, at 

virksomhederne kan risikere at købe for dyre løsninger eller løsninger, der slet ikke passer til behov og krav. Rådgiv-
ningen sikre, at de rigtige løsninger bliver foreslået. Samtidigt får virksomheden kvalificeret input til dialogen med 
IT/Tele leveradøren. 

 
 
ER DET IKKE KUN STORE VIRKSOMHEDER DER KØBER KONSULENTER? 
 
Større virksomheden har i lang tid brugt konsulenter/rådgivere til at hjælpe dem ting, de ikke selv vil bruge tid på at 
sætte sig i ind. Holdningen er klar: Penge brugt på konsulenter, er tjent hjem ved at købe de rigtige produkter til de 

rigtige priser. Det kan være dyrt og ugennemskueligt at købe konsulentassistance på timebasis. Derfor arbejder BA-
SIT med en pris per ansat.   
 
 
VEJLEDNINGEN STILLER OGSÅ KRAV TIL VIRKSOMHEDEN: 

 
Hvis en virksomhed skal have gavn af BASIT rådgivningen så er det vigtigt, at være opmærksom på følgende. BASIT 

skal have indsigt i hvilke IT-programmer, teleabonnementer og hvilken typer Hardware virksomheden benytter i dag. 
Desuden skal virksomheden være klar til besvarer spørgsmål omkring behov og krav til løsninger. 
 
METODE: 
 
BASIT rådgivningen foregår ved at virksomheden får fremsendt et spørgeskema på mail. Dette skema besvares af de 
relevante personer og sendes retur til BASIT. Der aftales et telefonmøde på ½-1 time hvor skemaet bliver gennemgå-

et og evt. yderligere spørgsmål bliver afklaret. Derefter modtager virksomheden en anbefaling til løsninger og leve-
randører på mail. På den måde har virksomheden en skriftlig og konkret vejledning, som kan bruges i dialogen med 
leverandørerne. Hvis virksomheden ønsker besøg i forbindelse med rådgivningen aftales dette besøg særskilt. 
 

 
BETALING: 

 
Virksomheden betaler først når rådgivningen er fremsendt, og der har været en afleveringsforretning.   


